

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG636937
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-14T22:56:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	90699	62180	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786190001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	100	1,060.87	124290	38.59	+22		508.17	50,817.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 50,817.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,130.72														
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	265	707.18	124290	45.94	+22	298.21	79,025.65
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 79,025.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,644.10														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
365														
129,842.65														
TOTAL IVA 16:														
20,774.82														
TOTAL VENTA:														
150,617.47														

(CIENTO CINCUENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 47/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 39344C45-0302-4792-A4E7-6F56283FBB6C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Q54VFvjqSFru3g3sul/mUn8LGbtp3PliHu9Me/hQM

+PwwqonXdn6My9E0gHbNbVicw4r0a859fUtX029z8YrGWuspfbu2iZmTIXk31pf2dobmK/zw4+kM7W4zBSZX1QZHPmbaT04ySEFRH2BggBKm0CoAaeSPnMlusq

+lmZ9Ca2V2p121cab838k9CTcMb7/Z6T/8Oalyid7A90alYkHCp7C/RG/M3NXhCFDodgeZ3pVQI85782o5bWzs/Dq/pLTJwzGgkPKn5Go3Vsd

+LOUcbNpKxtnnpRrz1GxBntFeZgu8lXQyB3KHblLiHvdVvy2bYNoVC2rd8rG0OSXFxmww==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ud0MjrQaldRX9/XCDEvOMP0ntLbpdP3B8MalgWsUMpk14dS0S1cCerpV3O3B+y4Hzk7M5gnaTP8tr3hgKh3Fi9k3jpfVFQ8ST487Z/ssUp/m0l5YW9w7+tooSnQ5NcaexSBP/opwRPbV4u/9DvGjlnK

+0HpnRyBZzIQGFR5a7vifZcfrhfyBWRghREmVZSp3RIja5Dc8/38nDeTjPKB40fJrOY7+G5kAJ/Qx/+JH+tAxPVEM1SItTP0xU1ze0ThY4Ccow2wYSWvrbY/EtoL/uHJiHkdZaUfSkBdn44nQpWEAA

+pTDIihQRoNypdMmnZX4503525Ytpp21pVCersTkg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|39344C45-0302-4792-A4E7-6F56283FBB6C|2021-09-14T22:57:32|EEL961104G96|Q54VFvjqSFru3g3sul/mUn8LGbtp3PliHu9Me/hQM

+PwwqonXdn6My9E0gHbNbVicw4r0a859fUtX029z8YrGWuspfbu2iZmTIXk31pf2dobmK/zw4+kM7W4zBSZX1QZHPmbaT04ySEFRH2BggBKm0CoAaeSPnMlusq

+lmZ9Ca2V2p121cab838k9CTcMb7/Z6T/8Oalyid7A90alYkHCp7C/RG/M3NXhCFDodgeZ3pVQI85782o5bWzs/Dq/pLTJwzGgkPKn5Go3Vsd

+LOUcbNpKxtnnpRrz1GxBntFeZgu8lXQyB3KHblLiHvdVvy2bYNoVC2rd8rG0OSXFxmww==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-14T22:57:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 214665

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

